
                                                                                              
ZARZĄDZENIE NR 191/16 

 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

 
z dnia 16 września 2016 r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa dyrektora Przedszkola nr 3 w 

Siemiatyczach w przypadku jego nieobecności. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (T.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 
1045, poz. 1418, poz. 1629 i poz. 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i 
poz. 1010) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznacza się Panią Joannę Tempka – nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu Nr 3 w 
Siemiatyczach – do pełnienia zastępstwa za dyrektora Przedszkola Nr 3 w Siemiatyczach 
podczas nieobecności Pani Barbary Terpiłowskiej tj. w okresie od dnia 16.09.2016 r. do dnia 
26.09.2016 r.  
 

§ 2 
 

Zakres kompetencji podczas zastępstwa dyrektora określa art. 39 ust. 1-6 ustawy o systemie 
oświaty. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

wz. Z-ca Burmistrza 
mgr inż. Henryk Tomasz Czmut  


